
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설방재과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 지방도로유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 안전건설방재과

안전건설방재과 58,335,477 36,911,157 21,424,320

국 15,037,814 12,025,665 3,012,149

지 8,304,000 4,772,500 3,531,500

특 580,000 0 580,000

도 4,471,078 3,065,641 1,405,437

군 29,942,585 17,047,351 12,895,234

지방도로건설확포장 2,970,962 1,249,103 1,721,859

도 119,869 92,000 27,869

군 2,851,093 1,157,103 1,693,990

지방도로유지관리사업 2,970,962 1,249,103 1,721,859

도 119,869 92,000 27,869

군 2,851,093 1,157,103 1,693,990

도로시설 152,338 126,588 25,750

201 일반운영비 137,338 111,588 25,750

01 사무관리비 132,338 111,588 20,750

1)일반수용비 81,338 61,338 20,000

2)제설자재(염화칼슘) 구입

24,994 14,994 10,000

2)제설자재(소금)구입 44,944 34,944 10,000

1)급량비 6,000 5,250 750

2)도로시설 업무추진 매식비

6,000 5,250 750

경정 24,994,000원

경정 44,944,000원

경정 8,000원*5명*150회

02 공공운영비 5,000 0 5,000

1)시설장비유지비 2,000 0 2,000

2)자전거섬운영 보급자전거 유지관리(증도,임

자) 2,000 0 2,000

1)공공요금및제세 3,000 0 3,000

2)자전거섬 운영 자전거손해배상보험료(증도,

임자,자은,흑산) 3,000 0 3,000

2,000,000원

3,000,000원

지방도로유지관리사업 2,698,755 1,030,515 1,668,240

207 연구개발비 590,000 140,000 450,000

01 연구용역비 590,000 140,000 450,000

1)신안전망타워 및 유지관리센터건립 기본설계

용역 350,000 100,000 250,000

1)군도 도로건설 관리 및 농어촌도로 기본계획

수립용역 200,000 0 200,000

경정 350,000,000원

200,000,000원

401 시설비및부대비 2,018,240 800,000 1,218,240

01 시설비 2,011,681 800,000 1,211,681

1)군도·농어촌도로 유지관리사업

200,000 100,000 100,000

1)특정관리대상시설물 유지보수사업

528,617 200,000 328,617

1)지방도805호선 상위도로승격 타당성조사용역

57,240 0 57,240

경정 200,000,000원

경정 528,617,000원

57,240,000원
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부서: 안전건설방재과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 지방도로유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)흑산 하늘교량 보수보강공사 456,688 0 456,688

1)군도.농어촌도로 미불용지 보상

150,000 0 150,000

1)암태 기동교차로 개선사업 119,136 0 119,136

456,688,000원

150,000,000원

119,136,000원

03 시설부대비 6,559 0 6,559

1)흑산 하늘교량 보수보강공사 3,312 0 3,312

1)특정관리대상시설물 유지보수사업

2,383 0 2,383

1)암태 기동교차로 개선사업 864 0 864

3,312,000원

2,383,000원

864,000원

지방도수로원인력운영(보조) 119,869 92,000 27,869

도 119,869 92,000 27,869

101 인건비 119,869 92,000 27,869

도 119,869 92,000 27,869

03 무기계약근로자보수 119,869 92,000 27,869

1)지방도 보수원 인건비 119,869 92,000 27,869경정 119,869,000원

도 119,869 92,000 27,869

안전정책및사회재난 1,537,526 1,220,681 316,845

국 7,942 8,182 △240

도 523,418 534,596 △11,178

군 1,006,166 677,903 328,263

안전관리및민방위 1,495,791 797,861 697,930

국 7,942 8,182 △240

도 523,418 534,596 △11,178

군 964,431 255,083 709,348

안전관리 210,346 68,515 141,831

201 일반운영비 35,810 33,315 2,495

01 사무관리비 16,270 15,255 1,015

1)유람선등 해상안전 훈련경비 250 0 250

1)급량비 6,120 5,355 765

2)안전관리업무 추진 매식비

3,200 2,800 400

2)안전관리 상황실 근무자 매식비

2,920 2,555 365

250,000원

경정 8,000원*4명*100일

경정 8,000원*1명*365일

02 공공운영비 19,540 18,060 1,480

1)공공요금 및 제세 1,480 0 1,480

2)재해구호물자 현장단말기 사용료

480 0 480

2)재해구호물품 읍면 배송료 1,000 0 1,000

40,000원*12월

4,000원*250개

301 일반보상금 39,336 0 39,336

11 기타보상금 39,336 0 39,336

1)119나르미선 운항지원금 29,336 0 29,336

1)수난구호참여자 비용지원 10,000 0 10,000

29,336,000원

10,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000
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부서: 안전건설방재과

정책: 안전정책및사회재난

단위: 안전관리및민방위 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 100,000 0 100,000

1)영산리 간이대합실 신축(도비)

100,000 0 100,000100,000,000원

범국민안전문화운동(보조) 44,300 44,300 0

도 17,000 30,000 △13,000

군 27,300 14,300 13,000

201 일반운영비 44,300 44,300 0

도 17,000 30,000 △13,000

군 27,300 14,300 13,000

01 사무관리비 44,300 44,300 0

1)범국민 안전문화운동 44,300 44,300 0경정 44,300,000원

도 17,000 30,000 △13,000

군 27,300 14,300 13,000

민방위대원교육(보조) 8,619 12,419 △3,800

국 3,042 3,282 △240

도 1,668 2,746 △1,078

군 3,909 6,391 △2,482

201 일반운영비 8,619 12,419 △3,800

국 3,042 3,282 △240

도 1,668 2,746 △1,078

군 3,909 6,391 △2,482

01 사무관리비 8,619 12,419 △3,800

1)민방위 교육 훈련 운영 8,619 12,419 △3,800경정 8,619,000원

국 3,042 3,282 △240

도 1,668 2,746 △1,078

군 3,909 6,391 △2,482

119 나르미선 및 운항지원금 664 30,000 △29,336

301 일반보상금 664 30,000 △29,336

11 기타보상금 664 30,000 △29,336

1)119나르미선 운항지원금 664 30,000 △29,336경정 664,000원

유람선 안전관리 4,750 5,000 △250

201 일반운영비 4,750 5,000 △250

01 사무관리비 4,750 5,000 △250

1)유람선 해상안전 훈련경비 4,750 5,000 △250경정 4,750,000원

예비군육성 80,500 0 80,500

308 자치단체등이전 80,500 0 80,500

09 예비군육성지원경상보조 80,500 0 80,500

1)훈련장 및 교육장 보수등 45,500 0 45,500

1)향토방위예비군 전투장비구입 등

35,000 0 35,000

45,500,000원

35,000,000원

예비군육성(보조) 2,900 0 2,900

도 2,900 0 2,900

403 자치단체등자본이전 2,900 0 2,900
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부서: 안전건설방재과

정책: 안전정책및사회재난

단위: 안전관리및민방위 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,900 0 2,900

03 예비군육성지원자본보조 2,900 0 2,900

1)향토방위예비군 육성지원 2,900 0 2,9002,900,000원

도 2,900 0 2,900

종합상황관제시스템구축운영 506,085 0 506,085

201 일반운영비 121,085 0 121,085

01 사무관리비 215 0 215

1)일반수용비 215 0 215

2)통합관제센터 사무용품 구입 215 0 215215,000원

02 공공운영비 120,870 0 120,870

1)공공요금 및 제세 120,870 0 120,870

2)CCTV 통합관제센터 운영 공공요금

64,560 0 64,560

2)현장 CCTV 시설유지보수비 18,600 0 18,600

2)CCTV 통합관제센터 유지보수비

37,710 0 37,710

64,560,000원

18,600,000원

37,710,000원

401 시설비및부대비 385,000 0 385,000

01 시설비 385,000 0 385,000

1)차량인식 CCTV 설치사업 80,000 0 80,000

1)안전신안만들기 시스템구축 100,000 0 100,000

1)영상신호개선 솔루션 구축 80,000 0 80,000

1)관제센터 서버 저장장치 증설 125,000 0 125,000

80,000,000원

100,000,000원

80,000,000원*1식

125,000,000원

CCTV통합관제센터구축및운영 41,735 422,820 △381,085

종합상황관제시스템구축운영 41,735 422,820 △381,085

201 일반운영비 41,735 162,820 △121,085

01 사무관리비 4,085 4,300 △215

1)일반수용비 3,385 3,600 △215

2)통합관제센터 사무용품 구입

3,385 3,600 △215경정 3,385,000원

02 공공운영비 37,650 158,520 △120,870

1)공공요금 및 제세 37,650 158,520 △120,870

2)CCTV 통합관제센터 운영 공공요금

21,360 85,920 △64,560

2)현장CCTV 시설유지 보수비 0 18,600 △18,600

2)CCTV 통합관제센터 유지보수비

16,290 54,000 △37,710

경정 21,360,000원

경정 0원

경정 16,290,000원

401 시설비및부대비 0 260,000 △260,000

01 시설비 0 260,000 △260,000

1)차량인식 CCTV 설치사업 0 80,000 △80,000

1)안전신안만들기 시스템 구축 0 100,000 △100,000

1)영상 신호 개선 솔루션 구축 0 80,000 △80,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원
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부서: 안전건설방재과

정책: 자연재해예방

단위: 재난예방및복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자연재해예방 15,588,024 10,173,744 5,414,280

국 5,061,000 4,961,000 100,000

특 580,000 0 580,000

도 29,000 29,000 0

군 9,918,024 5,183,744 4,734,280

재난예방및복구 15,588,024 10,173,744 5,414,280

국 5,061,000 4,961,000 100,000

특 580,000 0 580,000

도 29,000 29,000 0

군 9,918,024 5,183,744 4,734,280

재난방재 34,024 37,744 △3,720

201 일반운영비 28,024 28,744 △720

01 사무관리비 14,564 15,284 △720

1)급량비 2,304 3,024 △720

2)재난방재 업무추진 매식비

2,304 3,024 △720경정 8,000원*2명*144회

202 여비 6,000 9,000 △3,000

01 국내여비 6,000 9,000 △3,000

1)국내여비 6,000 9,000 △3,000

2)재난방재 업무추진 국내여비

6,000 9,000 △3,000경정 50,000원*2명*60회

재해위험지구정비(보조) 4,900,000 7,642,000 △2,742,000

국 1,242,000 3,821,000 △2,579,000

군 3,658,000 3,821,000 △163,000

401 시설비및부대비 4,900,000 7,642,000 △2,742,000

국 1,242,000 3,821,000 △2,579,000

군 3,658,000 3,821,000 △163,000

01 시설비 4,891,058 7,598,673 △2,707,615

1)자은 구영 재해위험개선지구 정비사업

2,416,000 0 2,416,000

1)홍도1 급경사지 정비사업 0 1,589,920 △1,589,920

2,416,000,000원

경정 0원

국 0 794,960 △794,960

군 0 794,960 △794,960

1)홍도2 급경사지 정비사업 0 1,192,440 △1,192,440경정 0원

국 0 596,220 △596,220

군 0 596,220 △596,220

1)홍도3 급경사지 정비사업 0 1,250,075 △1,250,075경정 0원

국 0 625,037 △625,037

군 0 625,038 △625,038

1)도찬 재해위험저수지 정비사업 0 198,200 △198,200경정 0원

국 0 99,100 △99,100

군 0 99,100 △99,100

1)상장 재해위험저수지 정비사업 0 297,840 △297,840경정 0원

국 0 148,920 △148,920

군 0 148,920 △148,920

1)부동 재해위험저수지 정비사업 0 297,840 △297,840경정 0원
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부서: 안전건설방재과

정책: 자연재해예방

단위: 재난예방및복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 148,920 △148,920

군 0 148,920 △148,920

1)염분동 재해위험저수지 정비사업 0 99,100 △99,100경정 0원

국 0 49,550 △49,550

군 0 49,550 △49,550

1)제2호 재해위험저수지 정비사업 0 99,100 △99,100경정 0원

국 0 49,550 △49,550

군 0 49,550 △49,550

1)조비 재해위험저수지 정비사업 0 99,100 △99,100경정 0원

국 0 49,550 △49,550

군 0 49,550 △49,550

03 시설부대비 8,942 43,327 △34,385

1)홍도1 급경사지 정비사업 0 10,080 △10,080경정 0원

국 0 5,040 △5,040

군 0 5,040 △5,040

1)홍도2 급경사지 정비사업 0 7,560 △7,560경정 0원

국 0 3,780 △3,780

군 0 3,780 △3,780

1)홍도3 급경사지 정비사업 0 7,925 △7,925경정 0원

국 0 3,963 △3,963

군 0 3,962 △3,962

1)도찬 재해위험저수지 정비사업 0 1,800 △1,800경정 0원

국 0 900 △900

군 0 900 △900

1)상장 재해위험저수지 정비사업 0 2,160 △2,160경정 0원

국 0 1,080 △1,080

군 0 1,080 △1,080

1)부동 재해위험저수지 정비사업 0 2,160 △2,160경정 0원

국 0 1,080 △1,080

군 0 1,080 △1,080

1)염분동 재해위험저수지 정비사업 0 900 △900경정 0원

국 0 450 △450

군 0 450 △450

1)제2호 재해위험저수지 정비사업 0 900 △900경정 0원

국 0 450 △450

군 0 450 △450

1)조비 재해위험저수지 정비사업 0 900 △900경정 0원

국 0 450 △450

군 0 450 △450

재해위험지구정비(특교세) 30,000 0 30,000

특 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

특 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

1)태풍 차바피해 응급복구 30,000 0 30,00030,000,000원

특 30,000 0 30,000

소하천정비종합계획 600,000 100,000 500,000
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부서: 안전건설방재과

정책: 자연재해예방

단위: 재난예방및복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 600,000 100,000 500,000

01 연구용역비 600,000 100,000 500,000

1)소하천정비 종합계획수립

600,000 100,000 500,000경정 600,000,000원

재난예경보시설 196,000 46,000 150,000

특 50,000 0 50,000

군 146,000 46,000 100,000

401 시설비및부대비 196,000 46,000 150,000

특 50,000 0 50,000

군 146,000 46,000 100,000

01 시설비 196,000 46,000 150,000

1)신안군 홍수통합관리사업 150,000 0 150,000150,000,000원

특 50,000 0 50,000

군 100,000 0 100,000

급경사지정비(보조) 5,880,000 0 5,880,000

국 2,129,000 0 2,129,000

군 3,751,000 0 3,751,000

401 시설비및부대비 5,880,000 0 5,880,000

국 2,129,000 0 2,129,000

군 3,751,000 0 3,751,000

01 시설비 5,861,972 0 5,861,972

1)홍도1 급경사지 정비사업 1,992,800 0 1,992,8001,992,800,000원

국 996,400 0 996,400

군 996,400 0 996,400

1)홍도1 급경사지 정비사업 300,000 0 300,000

1)홍도2 급경사지 정비사업 993,700 0 993,700

300,000,000원

993,700,000원

국 496,850 0 496,850

군 496,850 0 496,850

1)홍도2 급경사지 정비사업 1,022,000 0 1,022,000

1)홍도3 급경사지 정비사업 1,253,472 0 1,253,472

1,022,000,000원

1,253,472,000원

국 626,736 0 626,736

군 626,736 0 626,736

1)홍도3 급경사지 정비사업 300,000 0 300,000300,000,000원

03 시설부대비 18,028 0 18,028

1)홍도1 급경사지 정비사업 7,200 0 7,2007,200,000원

국 3,600 0 3,600

군 3,600 0 3,600

1)홍도2 급경사지 정비사업 6,300 0 6,3006,300,000원

국 3,150 0 3,150

군 3,150 0 3,150

1)홍도3 급경사지 정비사업 4,528 0 4,5284,528,000원

국 2,264 0 2,264

군 2,264 0 2,264

재해위험저수지정비(보조) 1,100,000 0 1,100,000

국 550,000 0 550,000

군 550,000 0 550,000
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부서: 안전건설방재과

정책: 자연재해예방

단위: 재난예방및복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,100,000 0 1,100,000

국 550,000 0 550,000

군 550,000 0 550,000

01 시설비 1,091,180 0 1,091,180

1)도찬 재해위험저수지 정비사업

198,200 0 198,200198,200,000원

국 99,100 0 99,100

군 99,100 0 99,100

1)상장 재해위험저수지 정비사업

297,840 0 297,840297,840,000원

국 148,920 0 148,920

군 148,920 0 148,920

1)부동 재해위험저수지 정비사업

297,840 0 297,840297,840,000원

국 148,920 0 148,920

군 148,920 0 148,920

1)염분동 재해위험저수지 정비사업

99,100 0 99,10099,100,000원

국 49,550 0 49,550

군 49,550 0 49,550

1)제2호 재해위험저수지 정비사업

99,100 0 99,10099,100,000원

국 49,550 0 49,550

군 49,550 0 49,550

1)조비 재해위험저수지 정비사업 99,100 0 99,10099,100,000원

국 49,550 0 49,550

군 49,550 0 49,550

03 시설부대비 8,820 0 8,820

1)도찬 재해위험저수지 정비사업 1,800 0 1,8001,800,000원

국 900 0 900

군 900 0 900

1)상장 재해위험저수지 정비사업 2,160 0 2,1602,160,000원

국 1,080 0 1,080

군 1,080 0 1,080

1)부동 재해위험저수지 정비사업 2,160 0 2,1602,160,000원

국 1,080 0 1,080

군 1,080 0 1,080

1)염분동 재해위험저수지 정비사업 900 0 900900,000원

국 450 0 450

군 450 0 450

1)제2호 재해위험저수지 정비사업 900 0 900900,000원

국 450 0 450

군 450 0 450

1)조비 재해위험저수지 정비사업 900 0 900900,000원

국 450 0 450

군 450 0 450

소규모위험시설정비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000
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부서: 안전건설방재과

정책: 자연재해예방

단위: 재난예방및복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

1)덕산1 소교량 재가설 200,000 0 200,000200,000,000원

특 200,000 0 200,000

1)지당1 소교량 재가설 300,000 0 300,000300,000,000원

특 300,000 0 300,000

농업생산기반정비 38,118,385 24,061,729 14,056,656

국 9,968,872 7,056,483 2,912,389

지 8,304,000 4,772,500 3,531,500

도 3,798,791 2,407,145 1,391,646

군 16,046,722 9,825,601 6,221,121

농업기반시설 22,567,450 9,843,675 12,723,775

국 1,314,000 0 1,314,000

지 8,304,000 4,772,500 3,531,500

도 1,514,536 785,036 729,500

군 11,434,914 4,286,139 7,148,775

농업기반 58,200 8,850 49,350

201 일반운영비 52,200 4,350 47,850

01 사무관리비 52,200 4,350 47,850

1)낚시금지구역 내수면관리자 활동비

22,800 0 22,800

1)낚시금지구역 안내판 제작 20,800 0 20,800

1)낚시금지구역 현수막 제작 2,600 0 2,600

1)급량비 4,800 3,150 1,650

2)농업기반 업무추진 매식비

4,800 3,150 1,650

50,000원*38명*12월

800,000원*26개

50,000원*52개

경정 8,000원*4명*150회

202 여비 6,000 4,500 1,500

01 국내여비 6,000 4,500 1,500

1)농업기반업무 추진 출장여비

6,000 4,500 1,500경정 50,000원*4명*30일

밭기반정비사업(보조) 10,217,500 3,568,875 6,648,625

지 5,574,000 2,042,500 3,531,500

도 696,750 509,250 187,500

군 3,946,750 1,017,125 2,929,625

401 시설비및부대비 10,217,500 3,568,875 6,648,625

지 5,574,000 2,042,500 3,531,500

도 696,750 509,250 187,500

군 3,946,750 1,017,125 2,929,625

01 시설비 10,203,750 3,555,125 6,648,625

1)밭기반정비사업 6,828,750 3,555,125 3,273,625경정 6,828,750,000원

지 4,063,000 2,031,500 2,031,500

도 507,875 507,875 0

군 2,257,875 1,015,750 1,242,125

1)밭기반정비사업(2016년분) 1,875,000 0 1,875,0001,875,000,000원

지 1,500,000 0 1,500,000

도 187,500 0 187,500
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 187,500 0 187,500

1)밭기반정비사업(2015년 착수3지구)

1,500,000 0 1,500,0001,500,000,000원

한발대비용수개발사업(보조) 400,000 486,000 △86,000

지 320,000 320,000 0

도 0 43,000 △43,000

군 80,000 123,000 △43,000

401 시설비및부대비 400,000 486,000 △86,000

지 320,000 320,000 0

도 0 43,000 △43,000

군 80,000 123,000 △43,000

01 시설비 397,120 483,120 △86,000

1)저수지 준설사업 0 86,000 △86,000경정 0원

도 0 43,000 △43,000

군 0 43,000 △43,000

배수개선사업 1,314,000 0 1,314,000

국 1,314,000 0 1,314,000

401 시설비및부대비 1,314,000 0 1,314,000

국 1,314,000 0 1,314,000

01 시설비 1,276,360 0 1,276,360

1)2016년 배수개선사업 400,000 0 400,000400,000,000원

국 400,000 0 400,000

1)2017년 배수개선사업 876,360 0 876,360876,360,000원

국 876,360 0 876,360

02 감리비 31,882 0 31,882

1)2017년 배수개선사업 31,882 0 31,88231,882,000원

국 31,882 0 31,882

03 시설부대비 5,758 0 5,758

1)2017년 배수개선사업 5,758 0 5,7585,758,000원

국 5,758 0 5,758

지표수보강개발(보조) 2,228,714 985,714 1,243,000

지 900,000 900,000 0

군 1,328,714 85,714 1,243,000

401 시설비및부대비 2,228,714 985,714 1,243,000

지 900,000 900,000 0

군 1,328,714 85,714 1,243,000

01 시설비 1,974,821 979,247 995,574

1)지표수보강개발사업 731,821 979,247 △247,426경정 731,821,000원

지 720,952 894,150 △173,198

군 10,869 85,097 △74,228

1)지표수보강개발사업 1,243,000 0 1,243,0001,243,000,000원

02 감리비 247,426 0 247,426

1)지표수보강개발사업 247,426 0 247,426247,426,000원

지 173,198 0 173,198

군 74,228 0 74,228
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소규모기반정비사업(보조) 585,000 0 585,000

도 585,000 0 585,000

401 시설비및부대비 585,000 0 585,000

도 585,000 0 585,000

01 시설비 585,000 0 585,000

1)지도 당촌부락 농로포장 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)지도 원달부락 농로포장 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)지도 내도부락 농로포장 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)지도 내양5구 농로포장 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)지도 자동1구 농로포장 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)지도 고사마을 농로포장 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)지도 유동부락 농수로 개거 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)압해 학교리 농배수로 개거 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)압해 숭의촌마을 농로개보수 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)압해 가룡1구 농로포장 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)압해 가룡2구 농배수로 개거 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)압해 가룡3구 농로포장 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)압해읍 매화저수지 기초처리공사

15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)압해 산두저수지 기초처리공사 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)증도 우전부락 농로보수 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)증도 우전부락 농수로개거 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)증도 오산부락 방조제사업 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)증도 병풍리 소악마을 포강사업

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)자은 유천부락 농수로 개거 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)자은 백산리 농수로 개거 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)자은 백길 농로포장 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)비금 도고리 257-16 농로포장 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)비금 수대리 569-2(대두부락) 농로포장

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)비금 신원리 931-4 개거공사 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)도초 서남문로 345-1 농로포장 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)하의 웅곡리 183 농로포장 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)하의 웅곡리 392-1 농로포장 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)하의 후광리 645 배수로공사 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)하의 후광리 601-3 농로포장 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)신의 구만길 564 농로포장 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신의 굴암길 236-27 배수로설치

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)장산 장산로 561 농로포장 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)장산 팽진리 1467 농로포장 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)장산 대리 746-3 농로포장 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)안좌 대척리 670 배수로 설치 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)안좌 읍동리 495 배수로 설치 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)안좌 창마리 144 농로포장 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)안좌 소곡리 842 농로포장 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)안좌 방월리 84-5 농로포장 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)팔금 대심리 400-1 농로포장 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)팔금 이목리 671 농로포장 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

소규모기반정비사업(자체) 4,966,000 1,950,000 3,016,000

401 시설비및부대비 4,966,000 1,950,000 3,016,000

01 시설비 4,966,000 1,950,000 3,016,000
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)지도 봉리5구 농로포장 15,000 0 15,000

1)지도 가정 농로포장 20,000 0 20,000

1)지도 광정 용교 농로포장 10,000 0 10,000

1)지도 감정5구 농로포장 20,000 0 20,000

1)지도 내양 태원농장 사리부설 15,000 0 15,000

1)지도 내양5구 농로포장 15,000 0 15,000

1)지도 탄동1구 도로 사리부설 10,000 0 10,000

1)지도 감정1구 농로포장 30,000 0 30,000

1)지도 당촌1구 묘동 농로포장 20,000 0 20,000

1)지도 감정3구 용산마을 농업용수개발

10,000 0 10,000

1)지도 감정3구 농업용수개발 10,000 0 10,000

1)지도 내양리 가정 농업용수개발

10,000 0 10,000

1)지도 봉리 죽곡마을 농업용수개발

10,000 0 10,000

1)지도 자동1구 농업용수개발 10,000 0 10,000

1)지도 태천3구 유동 농로포장 5,000 0 5,000

1)지도 광정구 장동마을 농업용수개발

10,000 0 10,000

1)압해 신장1구 농로포장 20,000 0 20,000

1)압해 분매2리 거룡 농로포장 10,000 0 10,000

1)압해 분매2리 농배수로 개거 5,000 0 5,000

1)압해 학교 홀뫼 산128-4 농로포장

10,000 0 10,000

1)압해 신용1리 추섬가는길 사리부설

5,000 0 5,000

1)압해 신용2리 저수지 옆 농로포장

10,000 0 10,000

1)압해 복용4리 중촌 배수로(제수보설치)

15,000 0 15,000

1)압해 복용4리 농로포장 15,000 0 15,000

1)압해 동서1리 농로포장 20,000 0 20,000

1)압해 대천4리(반월부락 뒤편) 농로포장

10,000 0 10,000

1)압해 대천2리 농수로 개거 10,000 0 10,000

1)압해 송공2리 온수골 농로포장 10,000 0 10,000

1)압해 송공2리(대촌부락) 농로포장

10,000 0 10,000

1)압해 송공2리 농로포장 10,000 0 10,000

1)증도 증동마을 농로포장 15,000 0 15,000

1)증도 방축 뒤 농로포장 15,000 0 15,000

1)증도 염산마을 농로포장 10,000 0 10,000

1)임자 백산 개거시설 25,000 0 25,000

1)자은 둔장 농로포장 개거 20,000 0 20,000

15,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

20,000,000원
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)자은 송산 개거시설 20,000 0 20,000

1)자은 대율 개거시설 20,000 0 20,000

1)자은 욕지 개거, 포장 25,000 0 25,000

1)자은 진천 개거, 포장 20,000 0 20,000

1)자은 창촌 농로포장 15,000 0 15,000

1)자은 금포 농로포장 20,000 0 20,000

1)자은 문평 농로포장 15,000 0 15,000

1)자은 장고 개거시설 20,000 0 20,000

1)자은 면전 농로포장 15,000 0 15,000

1)자은 백산 개거시설 20,000 0 20,000

1)자은 신성 개거시설 20,000 0 20,000

1)자은 와우 농로포장 15,000 0 15,000

1)자은 고교 농로포장 15,000 0 15,000

1)자은 외기 농로포장 20,000 0 20,000

1)비금 망동 저수지 위험구간 사석 쌓기

20,000 0 20,000

1)비금 우산 해수침수 방지 시설 설치

20,000 0 20,000

1)비금 용고, 광대 배수로 정비 및 개거시설

30,000 0 30,000

1)비금 읍동, 광대 농로 옹벽 및 안길포장

25,000 0 25,000

1)비금 당산 농로 배수로 정비 20,000 0 20,000

1)비금 수림 개거시설 30,000 0 30,000

1)비금 신촌 배수 개거시설 10,000 0 10,000

1)비금 용소 광대 운동기구 10,000 0 10,000

1)비금 신유 농로포장 20,000 0 20,000

1)비금 고막 마을 농로포장 15,000 0 15,000

1)비금 수림 배수로정비 15,000 0 15,000

1)도초 죽도 농로포장 15,000 0 15,000

1)도초 난말리 포장 10,000 0 10,000

1)도초 라포마을 개거시설 5,000 0 5,000

1)도초 조진리 포장 10,000 0 10,000

1)도초 죽도 포장 15,000 0 15,000

1)하의 어은2리지구 농로포장 20,000 0 20,000

1)하의 웅곡지구 농로포장 10,000 0 10,000

1)하의 대리, 후광 경로당 마당 포장

6,000 0 6,000

1)신의 상태서 4구지구 농로포장 20,000 0 20,000

1)신의 하태서 2구지구 농로포장 20,000 0 20,000

1)장산 공수2구 배수로 정비사업 5,000 0 5,000

1)장산 오음(시머리) 농로포장 10,000 0 10,000

1)장산 축강 농로포장 10,000 0 10,000

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

6,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

10,000,000원
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)장산 다수 지구 농로포장 20,000 0 20,000

1)장산 공수 1지구 작업장 포장 20,000 0 20,000

1)장산 막금지구 농로포장 20,000 0 20,000

1)장산 오음(한샛골) 농로포장 20,000 0 20,000

1)장산 오음(뒷벌) 농로포장 20,000 0 20,000

1)장산 팽진2구(사근) 농로포장 20,000 0 20,000

1)장산 축강 농로포장 20,000 0 20,000

1)장산 다수3구 신촌저수길 농로포장

20,000 0 20,000

1)장산 대리2구 목에마을 농로포장

10,000 0 10,000

1)장산 신촌 농로포장 10,000 0 10,000

1)안좌 자라리 1구 농로포장공사 15,000 0 15,000

1)안좌 대리 농로 배수로 정비사업

10,000 0 10,000

1)안좌 대척리 지하수 개발공사 20,000 0 20,000

1)안좌 읍동리 배수로 정비사업 10,000 0 10,000

1)안좌 탄동 세원안 저수지 보링 그라우팅

20,000 0 20,000

1)안좌 두리 농로포장공사 20,000 0 20,000

1)안좌 자라 큰골 선착장 보수공사

20,000 0 20,000

1)안좌 대리(몰목) 개거시설공사 20,000 0 20,000

1)안좌 향목리 농로포장공사 10,000 0 10,000

1)안좌 산두 농로포장공사 10,000 0 10,000

1)안좌 소곡 농로포장 20,000 0 20,000

1)안좌 대리지구 농로포장 20,000 0 20,000

1)안좌 자라리1구 지구 개거사업 20,000 0 20,000

1)안좌 대척(초봉골) 농로포장 20,000 0 20,000

1)안좌 대척(안고랑) 농로포장 20,000 0 20,000

1)팔금 원산지구 농로포장 20,000 0 20,000

1)팔금 읍리지구 개거사업 20,000 0 20,000

1)암태 오상리 농로포장공사 20,000 0 20,000

1)암태 수곡마을 배수로 정비사업

10,000 0 10,000

1)암태 당산리 농로포장 10,000 0 10,000

1)암태 기동지구 농로포장 10,000 0 10,000

1)암태 해당리 배수개선 20,000 0 20,000

1)암태 활목리 농로포장 20,000 0 20,000

1)암태 장뜰 농로 포장 20,000 0 20,000

1)암태 광루 방조제 옆 농로포장 15,000 0 15,000

1)암태 오도리 농로 포장 10,000 0 10,000

1)자은 외기 경지정리 농로포장 30,000 0 30,000

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

30,000,000원
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)자은 외기 경지정리 배수로 시설

40,000 0 40,000

1)자은 구례들녘 제수보 권양기 교체

20,000 0 20,000

1)자은 외기들녘 제수보 권양기 교체

50,000 0 50,000

1)자은 장고들녘 제수문 보수 30,000 0 30,000

1)안좌 탄동2제 보링그라우팅 20,000 0 20,000

1)안좌 두리 농로포장공사 30,000 0 30,000

1)장산 막금 농로포장공사 20,000 0 20,000

1)압해 복룡~학교 농로포장공사 20,000 0 20,000

1)비금 가산마을 농로포장 40,000 0 40,000

1)압해 학교리 농로포장 및 옹벽 20,000 0 20,000

1)압해 복룡1리 농로포장 30,000 0 30,000

1)지도 감정2구 농로포장 40,000 0 40,000

1)지도 감정2구(조비1제) 펌핑시설

50,000 0 50,000

1)팔금 읍리 읍산두 농로포장 20,000 0 20,000

1)압해 대천리 용배수로 정비 20,000 0 20,000

1)압해 복용지구 배수로 시설공사

100,000 0 100,000

1)임자 이흑암리 농로포장 20,000 0 20,000

1)증도 병풍도 소악도 농로포장 30,000 0 30,000

1)지도 당촌2구 농로포장 20,000 0 20,000

1)지도 장동 농로포장 10,000 0 10,000

1)지도 적거리 태원농장 사리부설

100,000 0 100,000

1)지도 태천 농로포장 100,000 0 100,000

1)팔금 장촌리 염전진입로 포장 30,000 0 30,000

1)도초 만년농로포장 15,000 0 15,000

1)도초 만년농로정비 25,000 0 25,000

1)도초 만년마을 농로포장 25,000 0 25,000

1)도초 고란리 제수보 설치 50,000 0 50,000

1)도초 시목농로포장 25,000 0 25,000

1)도초 엄목농로포장 65,000 0 65,000

1)도초 수항마을 농로포장 50,000 0 50,000

1)도초 신교마을 농로포장 20,000 0 20,000

1)도초 춘경마을 농로포장 15,000 0 15,000

1)도초 발매리 농로포장 10,000 0 10,000

1)신의 상서4리 농로포장 20,000 0 20,000

1)신의 하태동리1구 농로포장 20,000 0 20,000

1)하의 웅곡2구 농로포장 20,000 0 20,000

1)하의 오류동 농배수로정비 20,000 0 20,000

40,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

100,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

50,000,000원

25,000,000원

65,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)장산 공수2구 농수로개거 및 도로확포장

20,000 0 20,000

1)장산 팽진1구 농수로 개거정비 20,000 0 20,000

20,000,000원

20,000,000원

농업기반시설 유지관리사업 0 46,200 △46,200

201 일반운영비 0 46,200 △46,200

01 사무관리비 0 46,200 △46,200

1)낚시 금지구역 내수면 관리자 활동비

0 22,800 △22,800

1)낚시 금지구역 안내판 제작 0 20,800 △20,800

1)낚시 금지구역 현수막 제작 0 2,600 △2,600

경정 0원

경정 0원

경정 0원

방조제시설 15,550,935 14,218,054 1,332,881

국 8,654,872 7,056,483 1,598,389

도 2,284,255 1,622,109 662,146

군 4,611,808 5,539,462 △927,654

방조제 90,198 1,574,701 △1,484,503

201 일반운영비 34,885 496,021 △461,136

01 사무관리비 9,657 10,857 △1,200

1)방조제 업무추진 매식비

1,600 2,800 △1,200경정 8,000원*2명*100회

02 공공운영비 25,228 485,164 △459,936

1)가로등 전기요금 25,228 485,164 △459,936

2)농어촌가로등 전기요금 25,228 285,000 △259,772

2)선착장(타워폴) 가로등 전기요금 0 130,800 △130,800

2)연륙·연도교 가로등 유지관리비 0 30,000 △30,000

2)연륙·연도교 가로등 전기요금 0 39,364 △39,364

경정 25,228,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

202 여비 3,000 6,000 △3,000

01 국내여비 3,000 6,000 △3,000

1)방조제 업무추진 출장여비

3,000 6,000 △3,000경정 50,000원*2명*30일

401 시설비및부대비 52,313 1,072,680 △1,020,367

01 시설비 52,313 1,069,280 △1,016,967

1)농어촌가로등 사업 52,313 616,600 △564,287

2)농어촌가로등 신설사업 0 70,000 △70,000

2)농어촌가로등 보수사업 52,313 546,600 △494,287

1)에스코 상환금 0 352,680 △352,680

1)해수욕장 가로등 일제수리 0 100,000 △100,000

경정 0원

경정 52,313,000원

경정 0원

경정 0원

03 시설부대비 0 3,400 △3,400

1)가로등 유지보수 0 3,400 △3,400경정 0원

지방관리방조제보수공사(보조) 15,460,737 12,546,875 2,913,862

국 8,654,872 7,056,483 1,598,389

도 2,284,255 1,622,109 662,146

군 4,521,610 3,868,283 653,327
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 방조제시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 15,460,737 12,546,875 2,913,862

국 8,654,872 7,056,483 1,598,389

도 2,284,255 1,622,109 662,146

군 4,521,610 3,868,283 653,327

01 시설비 15,410,737 12,496,875 2,913,862

1)지방관리방조제 개보수공사

12,868,884 12,496,875 372,009경정 12,868,884,000원

국 6,434,441 7,031,483 △597,042

도 1,930,333 1,614,609 315,724

군 4,504,110 3,850,783 653,327

1)지방관리방조제 개보수공사 2,541,853 0 2,541,8532,541,853,000원

국 2,195,431 0 2,195,431

도 346,422 0 346,422

지방관리방조제보수공사 0 96,478 △96,478

403 자치단체등자본이전 0 96,478 △96,478

02 공기관등에대한자본적대행사업비 0 96,478 △96,478

1)지방관리방조제 개보수사업(국가직접지원)

0 96,478 △96,478경정 0원

자치행정역량강화 0 83,400 △83,400

도 0 2,900 △2,900

군 0 80,500 △80,500

예비군육성지원(보조) 0 83,400 △83,400

도 0 2,900 △2,900

군 0 80,500 △80,500

예비군 육성지원 0 83,400 △83,400

도 0 2,900 △2,900

군 0 80,500 △80,500

308 자치단체등이전 0 80,500 △80,500

09 예비군육성지원경상보조 0 80,500 △80,500

1)훈련장 및 교육장 보수 등 0 45,500 △45,500

1)향토방위예비군 전투장비 구입 등 0 35,000 △35,000

경정 0원

경정 0원

403 자치단체등자본이전 0 2,900 △2,900

도 0 2,900 △2,900

03 예비군육성지원자본보조 0 2,900 △2,900

1)향토방위 예비군육성지원 0 2,900 △2,900경정 0원

도 0 2,900 △2,900

친환경도시계획운영 0 5,000 △5,000

건강한녹색교통 0 5,000 △5,000

자전거섬조성 0 5,000 △5,000

201 일반운영비 0 5,000 △5,000

02 공공운영비 0 5,000 △5,000

1)시설장비유지비 0 2,000 △2,000
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부서: 안전건설방재과

정책: 친환경도시계획운영

단위: 건강한녹색교통 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2)자전거섬운영보급자전거유지관리(증도,임자

) 0 2,000 △2,000

1)공공요금및제세 0 3,000 △3,000

2)자전거섬운영 자전거 손해배상보험료(증도,

임자,자은,흑산) 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

행정운영경비(건설방재과) 16,700 17,500 △800

기본경비 16,700 17,500 △800

기본경비 16,700 17,500 △800

202 여비 6,800 7,600 △800

01 국내여비 6,800 7,600 △800

1)부서운영 국내여비 6,800 7,600 △800경정 50,000원*17명*8회

재무활동(건설방재과) 103,880 100,000 3,880

내부거래지출 103,880 100,000 3,880

내부거래지출 103,880 100,000 3,880

802 반환금기타 3,880 0 3,880

01 국고보조금반환금 2,200 0 2,200

1)2015년 민방위 교육훈련 2,200 0 2,2002,199,440원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,680 0 1,680

1)2015년 민방위 교육훈련 1,180 0 1,180

1)2016년 재난예경보사업 도비지원분

500 0 500

1,179,210원

500,000원
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